Del Bene, Tommaso (1605–1673), teatinac, Thomae Delbene, clericu regularis in Urbe examinatoris, sacri officii qualificationis aliarumque Ss. congregationum consultoris: *De immunitate et iurisdictione ecclesiastica, opus absolutissima in duas partes distributum, in quo non solum pertractantur dilucide omnes dubitationes discussae a doctoribus qui de hac materia hucusque scripserunt, sed etiam plures aliae ab aliis pene intactae et forsitan inexcogitatae in utroque foro versantibus dignae quin perutiles et necessariae: nam omnes huius materiae casus ad utrumque forum, tam internum, quam externum spectantes ex suis principiis methodice et ex summorum pontificum constitutionibus, Sac. cong. cardinalium declarationibus ac S. Rom. rotae decisionibus diluuntur cum additione bullarum quae ad hanc materiam spectant.* Editio secunda priori longe castigatior. Sumptib. I. Piot Sacri officii typographi, Avenione, 1659.; ostala su njegova poznatija djela: *Tractatus morales*, (1658), *De officio S. Inquisitionis circa haeresim*, (1680), *De comitiis aeu parlamentis ac incidenter et Corollariae de aliis moralibus materiis praecipue de ecclesiastica immunitate dubitationes morales*, 1644.

Diana, Antonin (1585–1663), Antonini Diana Panormitani Clerici regularis et S. Officii Regni Siciliae Consultoris: *Resolutiones morales in tres partes distributae in quibus selectiores casus conscientiae, breviter, dilucide, & ut plurimum (sic!) benigne sub variis tractatibus explicantur.* Editio decima, novis additionibus & indicibus locupleta & infinitis mendis, quibus priores editiones scatebant, repurgata. Sumpt. Gabrielis Boissat & socior., Lugduni, 1638. S tim su uvezani četvrti i peti svezak: Antonini Diana Panormitani clericu regularis et S. Officii Regni Siciliae consultoris, *Resolutionum moralium volumen novum seu pars quinta in qua selectiores Conscientiae casus breviter dilucide & ut plurimum benigne sub variis tractatibus explicantur. Additae in operis declarationes Sacrarum Congregationum, Rotaeque Romanae decisiones circa materiam immunitatis ecclesiasticae;* Sumptibus Petri Chaudiere via Jacobae sub scuto Florentino, Parisiis, 1640. Na naslovnici primjerka NSK Zagreb piše: “Collegii Societatis Iesu Zagrabien. Catalogo inscriptus An. D. 1643.”.

Faber, Johann (1478–1541), teolog i pravnik, naslovnica: Iohannis Rodolphi Fabri I. U. D. et in augustissimo Delphinatus senatu advocati: *Systema triplex iuris ciuilis et criminalis, canonici et feudalis, variis quaestionibus hodiernae praxi congruentibus iisque gravissimis ac subtilissimis refertum : cum accesserunt complures arduae insignes et in cuius frequentiores de substitutionibus conditionibus quartis detractationibus imputationibus et prohibitionibus exercitationes: una cum observationibus ad titulos ... : opus non solum tyronibus sed etiam causidicis iurisconsultis omnibusque U. I. studiosis jucundissimum atque utilissimum.* [Gratianopoli], typis Philippi Gamonet sumptibus authoris, 1643.